
Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

1

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Drahanovice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na dovybavení zásahové jednotky SDH 

Drahanovice osobními ochrannými prostředky pro hasiče. 

Jednotka je v současnosti předurčena k činnostem spojeným 

s plnění úkolů ochrany obyvatelstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

2

Obec Sobotín

Anonymizováno

Sobotín

78816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Sobotín
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace bude pořízení osobních ochranných 

prostředků pro hasiče na zvýšení akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

35 000 Kč

120 000,00 Kč

66 600,00 Kč

53 ze 100

211

225

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10

10

neinv.

133 200 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 neinv.

25

25

45 000 Kč

De 

mini

mis

0

0

Strana 90  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

3

Obec Bílá Voda

Anonymizováno

Bílá Voda

79069

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bílá Voda
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302341

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení jednotky pro udržení její 

akceschopnosti a dodržení všech předpisů a nařízení v 

oblasti ochrany zasahujících členů JSDH.  Jedná se o různé 

druhy hadic a proudnice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50%

4

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Přerov XI - Vinary
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti a efektivní spolupráce v místě 

zásahu je nezbytné pro JSDH Přerov XI-Vinary pořízení 

ručních radiostanic s příslušenstvím (spojových prostředků).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení radiostanic s příslušenstvím pro jednotku JSDH 

Přerov XI - Vinary

11/2024 100%

10

10

183

53 ze 10020 15 000 Kč

30 000,00 Kč

33 000,00 Kč

neinv.

33 000 Kč 11.12.2024 20 53 ze 100

60 000 Kč 11.12.2024 23

17 000 Kč neinv.23

52

0

0

Strana 91  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

5

Obec Skalička

Anonymizováno

Skalička

75352

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Skalička
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení výjezdového tabletu  umožní naší  jednotce lepší 

komunikaci s operačním střediskem při zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovací techniky
11/2024 100%

6

Obec Výkleky

Anonymizováno

Výkleky

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Výkleky
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00850659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojovací a komunikační techniky s příslušenstvím z 

důvodu zajištění akceschopnosti zásahové jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 100%

23 10

23 10

71

15 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 20 53 ze 100

30 000 Kč 11.12.2024 20 53 ze 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

106

18 000 Kč neinv.

0

0

Strana 92  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

7

Obec Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vrchoslavice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na zajištění akceschopnosti, na pořízení 

spojovacích a komunikačních prostředků s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

8

Obec Rakov

Anonymizováno

Rakov

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Rakov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Rakov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 100%

144

23 10

166

11 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 20 53 ze 100

44 000 Kč 11.12.2024 20 53 ze 100

22 000,00 Kč

35 000,00 Kč

18 000 Kč neinv.23 10

0

0

Strana 93  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

9

Obec Chromeč

Anonymizováno

Chromeč

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Chromeč
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636100

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti zásahové jednotky-nákup 

radiostanice s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 69%

10

Obec Medlov

Anonymizováno

Medlov

78391

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Medlov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00575666

B.Ú. Anonymizováno

Nákup vybavení pro JPO V-SDH Medlov  při zásahu: kukla, 

boty, rukavice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahové obuvi, zásahových rukavic a kukel
11/2024 48%

0

0

170

18 000 Kč50 691 Kč 11.12.2024 20 53 ze 100

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

7 000 Kč neinv.

23 10

25 10

neinv.

19

31 333 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100

Strana 94  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

11

Obec Polkovice

Anonymizováno

Polkovice

75144

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Polkovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301752

B.Ú. Anonymizováno

Důvodem pro pořízení souboru věcného vybavení je 

zajištění akceschopnosti JSDH Polkovice při událostech, jako 

jsou požáry objektů, či lesních porostů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čtyřdílného nastavovacího žebříku
11/2024 50%

12

Obec Sobíšky

Anonymizováno

Sobíšky

75121

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Sobíšky
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636576

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení motorové pily s příslušenstvím za účelem zvýšení 

akceschopnosti jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení motorové pily s příslušenstvím
11/2024 100%

8 000 Kč neinv.31 000 Kč 11.12.2024 23 52 ze 100

15 500,00 Kč

35 000,00 Kč

19 1035 000 Kč 11.12.2024

19 10

52 ze 100 18 000 Kč neinv.23

201

11

0

0

Strana 95  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

13

Obec Opatovice

Anonymizováno

Opatovice

75356

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Opatovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301655

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Opatovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím

11/2024 100%

14

Městys Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Nezamyslice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na doplnění věcného vybavení členů 

zásahové JSDH. Požadované pomůcky je potřeba doplnit z 

důvodu

vysokých nároků na bezpečí a akceschopnost jednotky při 

jednotlivých zásazích členů jednotky, zejména při 

dopravních nehodách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro vyprošťování s příslušenstvím 11/2024 50%

26 000 Kč neinv.

18 000 Kč neinv.

102 500 Kč 52 ze 100

35 000 Kč 11.12.2024 18 24 10

24 10

52 ze 100

35 000,00 Kč

51 000,00 Kč

154

33

11.12.2024 18

0

0

Strana 96  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

15

Obec Zábeštní Lhota

Anonymizováno

Zábeštní Lhota

75127

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Zábeštní Lhota
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení teleskopického žebříku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení teleskopického žebříku
11/2024 100%

16

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Suchdol
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti je nutno pořídit  

elektrocentrálu s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály s příslušenstvím
11/2024 100%

15 000 Kč neinv.11.12.2024 23 52 ze 100

30 500,00 Kč

17 000 Kč neinv.

35 000,00 Kč

21 10

191

35 000 Kč 11.12.2024 20 51 ze 100

30 500 Kč

61

19 10 0

0

Strana 97  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

17

Obec Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Beňov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. Anonymizováno

Prostředky k zabezpečení zásahové jednotky JPO-V  obce 

Beňov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2024 66%

18

Obec Přestavlky

Anonymizováno

Přestavlky

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Přestavlky
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. Anonymizováno

pořízení svítilen na zásahovou přilbu a ručních svítilen k 

zajištění akceschopnosti JSDH Přestavlky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2024 100%

neinv.

26 000 Kč 11.12.2024 20 51 ze 100

53 100 Kč 11.12.2024 20 51 ze 100

35 000,00 Kč

26 000,00 Kč

21 10

21 10

17 000 Kč

3

14

13 000 Kč neinv.

0

0

Strana 98  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

19

Obec Zdětín

Anonymizováno

Zdětín

79843

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Zdětín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení  jednotky věcnými prostředky požární ochrany 

používaných při činnosti jednotky. Z dotace budou pořízeny 

prostředky první pomoci s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím
11/2024 78%

20

Obec Bouzov

Anonymizováno

Bouzov

78325

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Olešnice u Bouzova
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. Anonymizováno

Nákup čtyřdílného nastavovacího žebříku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čtyřdílného nastavovacího žebříku
11/2024 100%

17 000 Kč neinv.

4

17 000 Kč neinv.

123

21 10

19 10

45 000 Kč 11.12.2024 20 51 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000 Kč 11.12.2024 21 50 ze 100

0

0

Strana 99  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

21

Obec Bílá Lhota

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hrabí
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298662

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hadic B a hadic C
11/2024 100%

22

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Tučín
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti doplnit vybavení zásahového 

vozidla CAS 24-LIAZ hadice a proudnice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hadic a kombinované proudnice 
11/2024 100%

17 000 Kč neinv.

29 000 Kč 11.12.2024 23 50 ze 100

35 000 Kč 11.12.2024 23 50 ze 100

35 000,00 Kč

29 000,00 Kč

63

17 10

17 10 14 000 Kč neinv.

88

0

0

Strana 100  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

23

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Přerov VI- Újezdec
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro kompletní zajištění akceschopnosti JSDH Přerov VI – 

Újezdec je plánováno pořízení nových zásahových 

ochranných prostředků, a to z důvodu nahrazení části již 

dosluhujících, v současné době používaných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových zásahových ochranných prostředků pro 

hasiče

11/2024 100%

24

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Holice 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče z 

důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Holice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

50

17 000 Kč neinv.34 900 Kč 11.12.2024 15 50 ze 100

34 900,00 Kč

25 10

75

25 10172 000 Kč 11.12.2024 15 50 ze 100 43 000 Kč neinv.

86 000,00 Kč

0

0

Strana 101  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

25

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Lošov 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče z 

důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Lošov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

26

Obec Oprostovice

Anonymizováno

Oprostovice

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Oprostovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636452

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro hašení a čerpání pro zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 76%

77

17 000 Kč

43 000 Kč25 1015 50 ze 100

86 000,00 Kč

neinv.

80

17 1046 000 Kč 11.12.2024 23 50 ze 100

172 000 Kč 11.12.2024

35 000,00 Kč

neinv. 0

0

Strana 102  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

27

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Rouské
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 100%

28

Obec Budětsko

Anonymizováno

Budětsko

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Budětsko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00599999

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti JPO. Výmněna starých 

prostředků pro hašení a čerpání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 100%

134

17 000 Kč

167

35 000 Kč 11.12.2024 23 50 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

neinv.17 10

17 1035 000 Kč 11.12.2024 23 50 ze 100 17 000 Kč neinv.

0

0

Strana 103  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

29

Obec Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hlubočky
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298891

B.Ú. Anonymizováno

Záměr: Dovybavit JSDH - JPOII Hlubočky novými prostředky 

pro hašení a čerpání. Obměna a doplnění nových hadic B, 

hadic C, hadic D, nových proudnic D25 a C52, nového 

rozdělovače C-DCD.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50%

30

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Konice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro práci ve výšce a volnou hloubkou 

doplní chybějící vybavení a zlepší akceschopnost jednotky 

SDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci ve výšce a volnou hloubkou 11/2024 95%

160

26 000 Kč

18 000,00 Kč

206

50 ze 100

52 000,00 Kč

22 10 neinv.

19 000 Kč 11.12.2024 18 50 ze 100 neinv.

104 000 Kč 11.12.2024 18

9 000 Kč22 10

0

0

Strana 104  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

31

Obec Jezernice

Anonymizováno

Jezernice

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Jezernice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přetlakové ventilace a pěnotvorného nástavce 

včetně přiměšovače.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přetlakové ventilace a příslušenství k přetlakové 

ventilaci

11/2024 100%

32

Obec Ludmírov

Anonymizováno

Ludmírov

79855

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Ludmírov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288446

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přetlakového ventilátoru s příslušenstvím - pro 

zvýšení akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zařízení pro odvětrávání zakouřených prostor a 

výrobu lehké pěny

11/2024 50%

35

17 000 Kč neinv.35 000 Kč 11.12.2024 23 50 ze 100

35 000,00 Kč

50 ze 100

127

16 000 Kč

33 500,00 Kč

17 10

17 10 neinv.66 981 Kč 11.12.2024 23

0

0

Strana 105  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

33

Obec Polomí

Anonymizováno

Polomí

79855

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Polomí
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00600059

B.Ú. Anonymizováno

Akce si klade za cíl doplnění vybavení jednotky zásahovými 

hadicemi a proudnicí, které jsou k zajištění akceschopnosti 

naprosto nezbytné.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových hadic a proudnice
11/2024 100%

34

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bochoř
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu z důvodu 

zajištění bezpečnosti práce při snížené viditelnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2024 100%

138

12 000 Kč

23 50 ze 100

12

17 10

21 10

17 000 Kč neinv.

25 000 Kč 11.12.2024 18 49 ze 100

25 000,00 Kč

34 000,00 Kč

34 000 Kč 11.12.2024

neinv.

0

0

Strana 106  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

35

Obec Křtomil

Anonymizováno

Křtomil

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Křtomil
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. Anonymizováno

V obci Křtomil byla v roce 2019 opět zřízena JSDH, kterou je 

třeba vybavit. V roce 2020 byla poprvé finančně podpořena 

a od té doby v jejím postupném vybavování pokračujeme 

každý rok.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím
11/2024 50%

36

Obec Horní Studénky

Anonymizováno

Horní Studénky

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Horní Studénky
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na pořízení věcného vybavení jednotky 

SDH obce Horní Studénky kategorie V - přenosné žebříky. 

Tímto vybavením bude rozšířeno základní vybavení jednotky 

a bude zajištěna vyšší úroveň akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosného žebříku
11/2024 100%

6

14 000 Kč

129

neinv.

60 000 Kč 11.12.2024 20 49 ze 100

30 000,00 Kč

34 000,00 Kč

neinv.19 10

19 1034 000 Kč 11.12.2024 20 49 ze 100 16 000 Kč

0

0

Strana 107  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

37

Obec Postřelmov

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Postřelmov
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303232

B.Ú. Anonymizováno

Generální oprava požárních motorových stříkaček 

zařazených v prostředcích technické služby JSDH 

Postřelmov. Tyto požární stříkačky jsou určeny k použití při 

mimořádných událostech vyhlášených KOPIS. Dále jsou 

využívány při výcviku JSDH Postřelmov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

generální opravu požárních motorových stříkaček
11/2024 50%

38

Obec Kožušany-Tážaly

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Kožušany-Tážaly
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299065

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení jednotky o přetlakový ventilátor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přetlakového ventilátoru
11/2024 95%

27

43 000 Kč

35 000,00 Kč

176

180 000 Kč 11.12.2024 21 48 ze 100

90 000,00 Kč

17 10 neinv.

37 000 Kč 11.12.2024 21 48 ze 100 neinv.16 000 Kč17 10

0

0

Strana 108  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

39

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Radíkov 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojovacích a komunikačních prosředků s 

příslušenstvím z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH 

Radíkov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

40

Obec Buková

Anonymizováno

Buková

79848

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Buková
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky je nutné provést 

generální opravu motorové stříkačky PPS12.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50%

78

18 000 Kč neinv.76 000 Kč 11.12.2024 15 48 ze 100

38 000,00 Kč

47 ze 100

126

18 000 Kč

40 000,00 Kč

23 10

17 10 neinv.80 000 Kč 11.12.2024 20

0

0

Strana 109  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

41

Obec Želatovice

Anonymizováno

Želatovice

75116

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Želatovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302287

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků k zajištění akceschopnosti JSDH - kalové 

čerpadlo

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání
11/2024 95%

42

Obec Skorošice

Anonymizováno

Skorošice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Skorošice-Nýznerov
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635863

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředku pro hašení a čerpání. Pořízení  tlakových 

hadic. Z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH, JPO V. 

Doplnění vybavení jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50%

37

14 000 Kč

20 47 ze 100

131

17 10

17 10

16 000 Kč neinv.

62 000 Kč 11.12.2024 20 47 ze 100

31 000,00 Kč

35 000,00 Kč

37 000 Kč 11.12.2024

neinv.

0

0

Strana 110  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

43

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hrochov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. Anonymizováno

Klimatické změny způsobují v obci Lipová časté problémy, 

místní jednotky řeší zejména spadené stromy vlivem větru.  

Velkou výzvou je také sucho v lese. K zajištění 

akceschopnosti obec systematicky dovybavuje JSDH 

Hrochov ochrannými prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50%

44

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Labutice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky je nutné pořídit 

zásahové hadice B75.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 100%

157

21 000 Kč

190

neinv.

90 000 Kč 11.12.2024 20 47 ze 100

45 000,00 Kč

20 000,00 Kč

neinv.17 10

17 1020 000 Kč 11.12.2024 20 47 ze 100 9 000 Kč

0

0

Strana 111  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

45

Obec Bezuchov

Anonymizováno

Bezuchov

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bezuchov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636118

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení JSDH Bezuchov o prostředky pro hašení a 

čerpání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání s příslušenstvím 11/2024 86%

46

Obec Rájec

Anonymizováno

Rájec

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Rájec
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303267

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky obce Rájec je 

zapotřebí doplnit vybavení o prostředky pro hašení a 

čerpání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání včetně požárních 

armatur

11/2024 50%

194

14 000 Kč

36 000,00 Kč

168

35 000 Kč 11.12.2024 20 47 ze 100

30 000,00 Kč

17 10 neinv.

72 200 Kč 11.12.2024 20 47 ze 100 16 000 Kč neinv.17 10

0

0

Strana 112  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

47

Město Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Kojetín
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301370

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zvyšujících se počtů zásahů při bouřích v katastru 

Města Kojetína, chce JSDH Kojetín obměnit  starou 

výkonově nevyhovující motorovou pilu a pořídit i nové 

příslušenství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezaní  - motorová řetězová pila, 

přilba pro práci s motorovou pilou, protipořezové kalhoty a 

rukavice

11/2024 50%

48

Obec Maletín

Anonymizováno

Maletín

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Maletín
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. Anonymizováno

Věcné vybavení pro jednotku SDH Maletín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení jednotky SDH hadicemi
11/2024 50%

109

9 000 Kč

11.12.2024 20 47 ze 100

40 000 Kč 11.12.2024 15 47 ze 100

20 000,00 Kč

22 000,00 Kč

22 10

17 10

neinv.

162

10 000 Kč neinv.44 000 Kč

0

0

Strana 113  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

49

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Chomoutov 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím z důvodu 

zajištění akceschopnosti JSDH Chomoutov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím
11/2024 50%

50

Obec Dubicko

Anonymizováno

Dubicko

78972

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Dubicko
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302538

B.Ú. Anonymizováno

pořízení nových požárních hadic na místo dosluhujících

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových požárních hadic
11/2024 48%

76

8 000 Kč neinv.

158

21 10

17 10

19 000 Kč neinv.

37 792 Kč 11.12.2024 18 45 ze 100

84 000 Kč 11.12.2024 15 46 ze 100

42 000,00 Kč

18 000,00 Kč

0

0

Strana 114  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

51

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Štěpánov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcných prostředků pro zkvalitnění zásahu v rámci 

činností JSDH Štěpánov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků k mechanickému odvětrání kouře a 

horkých plynů při požáru

11/2024 50%

52

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Prostějov - Žešov 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro hašení a čerpání pro JSDH 

statutárního města Prostějova - Žešov z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50%

65 000 Kč 11.12.2024 18 45 ze 100

32 500,00 Kč

45 000,00 Kč

149

14 000 Kč

20 000 Kč neinv.

neinv.

92

17 10

17 1090 000 Kč 11.12.2024 18 45 ze 100

0

0

Strana 115  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

53

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Ludéřov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na dovybavení zásahové jednotky SDH 

Ludéřov prostředky pro hašení a čerpání. Jednotka je v 

současnosti předurčena k činnostem spojeným s plnění 

úkolů ochrany obyvatelstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50%

54

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Poruba 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Prostředky pro hašení a čerpání JSDH Poruba

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání JSDH Poruba 11/2024 100%

114

31 000 Kč neinv.

23 000 Kč 11.12.2024 18 45 ze 100

140 000 Kč 11.12.2024 18 10

17 10

45 ze 100

70 000,00 Kč

23 000,00 Kč

212

10 000 Kč neinv.

17 0

0

Strana 116  (celkem 118)



Příloha č. 03 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

1 000 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m

INV/NEI

NV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

návrh výše dotace 

za podmínky 

rozhodnutí ZOK o 

navýšení fin. 

prostředků

Bodové hodnocení 

240 000 Kč 11.12.2024 18

120 000,00 Kč

53 ze 100

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 neinv.25 45 000 Kč

De 

mini

mis

0

55

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Topolany 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH 

Topolany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím.

11/2024 50%

79

19 10 17 000 Kč neinv.80 000 Kč 11.12.2024 15 44 ze 100

40 000,00 Kč

0

Strana 117  (celkem 118)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Drahanovice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na dovybavení zásahové 

jednotky SDH Drahanovice osobními 

ochrannými prostředky pro hasiče. Jednotka 

je v současnosti předurčena k činnostem 

spojeným s plnění úkolů ochrany 

obyvatelstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro 

hasiče

11/2024 50% 38%

2

Obec Sobotín

Anonymizováno

Sobotín

78816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Sobotín

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace bude pořízení osobních 

ochranných prostředků pro hasiče na zvýšení 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro 

hasiče

11/2024 50% 53%

3

Obec Bílá Voda

Anonymizováno

Bílá Voda

79069

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Bílá Voda

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302341

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení jednotky pro udržení 

její akceschopnosti a dodržení všech předpisů 

a nařízení v oblasti ochrany zasahujících členů 

JSDH.  Jedná se o různé druhy hadic a 

proudnice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2024 50% 50%

4

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Přerov XI - Vinary

1/2024

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

33 000,00 Kč

211

225

60 000,00 Kč 11.12.2024 23 10

15 000,00 Kč

17 000,00 Kč

133 200,00 Kč 11.12.2024 18 10

30 000,00 Kč

183

240 000,00 Kč

33 000,00 Kč 11.12.2024 20

11.12.2024 18 10 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

53 ze 100

53 ze 100

Návrh částka

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

120 000,00 Kč

66 600,00 Kč

25

25

53%

53%

10

53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

neinv.

neinv.

20

23
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

240 000,00 Kč 11.12.2024 18 10 neinv.

Bodové hodnocení 

53 ze 100

Návrh částka

45 000,00 Kč120 000,00 Kč

25 53%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti a efektivní 

spolupráce v místě zásahu je nezbytné pro 

JSDH Přerov XI-Vinary pořízení ručních 

radiostanic s příslušenstvím (spojových 

prostředků).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení radiostanic s příslušenstvím pro 

jednotku JSDH Přerov XI - Vinary

11/2024 100% 52%

5

Obec Skalička

Anonymizováno

Skalička

75352

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Skalička

1/2024

33 000,00 Kč

30 000,00 Kč

17 000,00 Kč

15 000,00 Kč

11.12.2024 20 1030 000,00 Kč

52

33 000,00 Kč 11.12.2024 20 10 53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

neinv.

neinv.

23

23

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

240 000,00 Kč 11.12.2024 18 10 neinv.

Bodové hodnocení 

53 ze 100

Návrh částka

45 000,00 Kč120 000,00 Kč

25 53%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení výjezdového tabletu  umožní naší  

jednotce lepší komunikaci s operačním 

střediskem při zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovací techniky
11/2024 100% 50%

6

Obec Výkleky

Anonymizováno

Výkleky

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Výkleky

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00850659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojovací a komunikační techniky s 

příslušenstvím z důvodu zajištění 

akceschopnosti zásahové jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních 

prostředků s příslušenstvím

11/2024 100% 51%

7

Obec Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Vrchoslavice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na zajištění 

akceschopnosti, na pořízení spojovacích a 

komunikačních prostředků s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních 

prostředků s příslušenstvím

11/2024 50% 50%

8

Obec Rakov

Anonymizováno

Rakov

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Rakov

1/2024

44 000,00 Kč 11.12.2024 20 10

35 000,00 Kč

11.12.2024 20 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

11.12.2024

30 000,00 Kč

22 000,00 Kč

35 000,00 Kč

23

23

15 000,00 Kč

18 000,00 Kč

20 10

11.12.2024 20 1030 000,00 Kč

106

71

53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

11 000,00 Kč

18 000,00 Kč

144

23

23

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce


